Ul\ÍVERSÍdAdE
EsTAduAl JE LONdRÍNA

F^RANÁ
GOVf-RNODO I ^lAi^O

ATO EXECUTIVO   079/2023

Considerando a aplicação das provas da 2a fase do
Processo Seletivo Vestibular 2024 da UEL, a serem realizadas no período de
26/11/2023a28/11/2023;

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual de
Londrina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o

oArt. 2

Art. 3°

Art. 4o

Ficam interrompidas as atividades académicas e administrativas nos
dias 26/11/2023 (domingo) e 27/11/2023 (segunda-feira), nos
seguintes Centros de Estudos do Campus da UEL: CCA, CTU, CCB,
CCE, CESA, CLCH, CECA e CEFE.

Ficam interrompidas as atividades administrativas e académicas, das
11h30min até as 14h30min, no dia 27/11/2023 (segunda-feira), nos
demais órgãos e unidades situadas no Campus da DEL.

Ficam interrompidas as atividades académicas e administrativas no
dia 28/11/2023 (terça-feira), para a aplicação das Provas de
Habilidades Específicas dos cursos de Arquitetura e Urbanismo, Artes
Visuais, Design Gráfico e Design de Moda, nos seguintes Centros de
Estudos: CESA e CTU.

O presente Ato Executivo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

UNIVERSIDADE EST/VEÍÜAL D^LONDRINA, 13 de novembro de 2023.

ProfNÇr.
Relï

Trton Jdsé Petris
em Exercício

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br
LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Fonn. Código 11.764 - Formato A4 (21 üx297)